

Dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 25.6.2019 číslo 2

Smluvní strany:

Objednatel: Obec Lhota u Příbramě
se sídlem: Lhota u Příbramě č. 77, 261 01 Příbram
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Eva Drmlová
zastoupené ve technických: Mgr. Eva Drmlová
IČO: 006 62 887
bankovní spojení: KB Příbram
č. ú.: 51-8074180207/0100
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a
Zhotovitel: TORUS Pb s.r.o.
Zapsáno v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 105492
se sídlem: Husova 298, 261 01 Příbram
zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Jan Špryngl, jednatel
zastoupené ve věcech technických: Jiří Špryngl
IČ: 272 20 982
DIČ: CZ27220982
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 530 273 399/0800
(dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé)

Tento dodatek týkající se zhotovení díla „**NOVOSTAVBA GARÁŽE - LHOTA U PŘÍBRAMĚ**“ upravuje celkovou cenu stavebních prací.

- I. Tímto dodatkem je změněn rozsah prací o práce specifikované co do druhu, rozsahu a ceny položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku k SoD.
- II. Cena SoD se dodatkem navyšuje o 446 350,-Kč vč. DPH
- III. Na ostatní ustanovení této SoD nemá tento dodatek vliv.

V Příbrami 19. 12. 2019

V Příbrami 2. 12. 2019



Objednatel

OBEC LHOTA U PŘÍBRAMĚ
261 01 Lhota u Příbramě 77
IČ: 00662887
Tel./fax: 318 624 144
- 2 -



Zhotovitel

 **TORUS Pb s.r.o.**
PŘÍBRAM VI - 298, Tel.: 777 866 803
IČO: 27220982 DIČ: CZ27220982

Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: 02 1	Název objektu: Práce mimo nabídku, dodatek č.2	JKSO:
Stavba: 825	Název stavby: Obec Lhota u Příbramě	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: 368 884,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo: 00 825	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	376 097,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	1 542,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	-12 407,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		365 232,00	Zařízení staveniště	3 652,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		368 884,00	Ostatní náklady celkem:	3 652,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum: 1.12.2019		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH		21,0% činí:	368 884,00 Kč
DPH		21,0% činí:	77 465,70 Kč
Cena za objekt celkem:			446 350,00 Kč

Stavba:	825	Obec Lhota u Příbramě	Základní rozpočet	List č.2
Objekt:	02 1	Práce mimo nabídku, dodatek č.2	Datum tisku: 1.12.2019	
Rozpočet:				

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 378,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	20 034,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	29 472,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	158 590,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	54 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	49 897,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 184,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	4 224,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F0807 Elektroinstalace	52 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00
765 Krytiny tvrdé	0,00	1 542,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	-12 407,00	0,00
Celkem objekt:	376 097,00	1 542,00	0,00	-12 407,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	377 639,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	377 639,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	377 639,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	377 639,00	0,00
Zařízení staveniště	1,00 %	365 232,00	3 652,00
Provoz investora	0,00 %	365 232,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	365 232,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	365 232,00	0,00
Celkem:			3 652,00 Kč

Stavba:	825	Obec Lhota u Příbramě	Základní rozpočet	List č.3
Objekt:	02 1	Práce mimo nabídku, dodatek č.2	Datum tisku: 1.12.2019	
Rozpočet:				

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	331 32-0030.RAB	Sloupy ŽB z B 20 (C 16/20) 4hran., 30 x 30 cm bednění a odbednění, výztuž	m	3,4000	1 876,00	6 378,40
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 378,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	413 32-0022.RAC	Nosník stropní ŽB beton C 20/25, 30 x 35 cm bednění, výztuž 150 kg/m3	m	10,8000	1 855,00	20 034,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				20 034,00
Díl: 5		Komunikace				
3	577 00-0001.RA0	Komunikace s ABS krytem D1-N-1-III-PII oprava u objektu, vč. demont., uložení	m2	16,0000	1 842,00	29 472,00
Celkem za: 5		Komunikace				29 472,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
4	621 46-1152.R00	Armovací vrstva lepidlo+tkanina R131 mimo soklu	m2	145,0000	192,00	27 840,00
5	622 31-1511.R00	Montáž soklového polystyrenu tl. 30mm	m2	18,3000	346,00	6 331,80
6	622 43-2112.R00	Omítka stěn dekorativ. Terra-marmolit střednězrná	m2	18,3000	688,00	12 590,40
7	622 70-0001..03	Podkladní tmel 5kg/m2	m2	163,3000	137,00	22 372,10
8	622 70-005 .T00	Montáž izolantu polystyren EPS F 70 tl. 2cm ostění, nadpraží	m2	9,9000	339,00	3 356,10
9	622 70-006 .T00	Montáž izolantu polystyren EPS F 70 tl. 6cm	m2	135,1000	285,00	38 503,50
10	622 70-007 .T00	Penetrace pod omítky	m2	153,4000	44,00	6 749,60
11	622 70-009 .T00	Omítka fasádní tenkovrstvá barevná silikonová zrnitost 1,5 mm, probarvená ve hmotě, vých. štít	m2	145,0000	315,00	45 675,00
12	622 70-010 .T00	Příplatek za omítku ostění, říms..	m2	9,9000	99,27	982,77
13	622 90-0002.T00	Rohové lišty	m	77,0000	98,00	7 546,00
14	622 90-1122.R00	Začišťovací lišty APU	m	9,0000	77,00	693,00
15	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	204,0000	66,70	13 606,80
16	941 94-1191.RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení vlastní	m2	204,0000	30,70	6 262,80
17	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	204,0000	33,60	6 854,40
18	6201	Omítka vnější stěn POROTHERM odečet	m2	- 120,6000	341,00	-41 124,60
19	9501	Zakrývání okna	kpl	1,0000	350,00	350,00
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				158 589,67
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
20	273 32-0020.RA0	Základová deska ŽB z betonu odečet	m2	-92,8800	674,00	-62 601,12
21	6301	Montáž práhů OK - jekl vč. nalepení	kpl	1,0000	3 630,00	3 630,00
22	6303	Mazanina betonová t. 100mm odečet	m2	-92,8800	341,00	-31 672,08
23	6304	Izolace proti vodě odečet plochy pod betonovou deskou	m2	-80,0000	225,00	-18 000,00

Stavba:	825	Obec Lhota u Příbramě	Základní rozpočet	List č.4
Objekt:	02 1	Práce mimo nabídku, dodatek č.2	Datum tisku: 1.12.2019	
Rozpočet:				

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
24	6307	Podkladní folie Fe plena	m2	92,8800	28,00	2 600,64
25	6308	Dodávka a montáž OK				
		úhelníky ve vratech pozinkované	kpl	1,0000	7 500,00	7 500,00
26	6309	Strojně hlazený drátkobeton				
		tl. 150mm	m2	92,8800	1 644,00	152 694,72
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				54 152,16
Díl: 64		Výplně otvorů				
27	6401	Navýšení ceny oken				
		pro zasklení kůrou, polodekor	kpl	1,0000	4 389,00	4 389,00
28	6401	Vrata - příplatek za nouzový odblok, dekor ořech				
		tlačítka v garáži, dvouk. vypínače	kpl	1,0000	39 028,00	39 028,00
29	6402	Výlez do podhledu				
		dodávka a montáž	kpl	1,0000	6 480,00	6 480,00
Celkem za: 64		Výplně otvorů				49 897,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
30	953 96-1214.U00	Kotva chem patr M16 hl 12,5cm ŽBvrt				
		vč. chem. malty, trnů	kus	4,0000	296,00	1 184,00
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 184,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	998 01-1001.R00	Přesun hmot	t	23,4693	180,00	4 224,48
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				4 224,48
Díl: F0807		Elektroinstalace				
32	80701	Veřejné osvětlení				
		elektroinstalace, dle samostatného soupisu	kpl	1,0000	49 042,40	49 042,40
33	80702	EZS - kabeláže				
		elektroinstalace, dle samostatného soupisu	kpl	1,0000	3 123,00	3 123,00
Celkem za: F0807		Elektroinstalace				52 165,40
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
34	76401	Příplatek za matné provedení				
		krytina, hřebenače	kpl	1,0000	1 542,00	1 542,00
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				1 542,00
Díl: M21		Elektromontáže				
35	2101	Demontáž sloupů VO	kpl	2,0000	280,00	560,00
36	2102	Hloubení šachty pro osazení chráničky	ks	1,0000	350,00	350,00
37	2103	Osazení PVC KG DN200 vč. dod.				
		vč. zahrnutí, chránička pro osazení sloupu	m	1,0000	683,00	683,00
38	81101	Hromosvod				
		odečet	kpl	-1,0000	14 000,00	-14 000,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				-12 407,00